СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.07.2024 г.

№22
«Об исполнении бюджета Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области
 за I полугодие 2024 года»
Совет Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области за I полугодие 2024 года, утвержденный Постановлением Администрации Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 10.07.2024 года № 41 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Москаленского городского поселения за I полугодие 2024 года».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Москаленского городского поселения.
Глава Москаленского

городского поселения

А.Ф. Герлиц
Председатель Совета

Москаленского городского
поселения

Л.В. Федорова